Resultado Ultima Fase
EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 24/2012

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização
Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da
primeira fase para o processo seletivo referente ao chamada pública 03/2012 – SEDES -
PROJETO MAIS ÁGUA: CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA PARA P RODUÇÃO NO
SEMIÁRIDO BAIANO

Selecionado

Wellington da Silva Oliveira

Suplentes:

1º Miguel Ângelo da Silva Colaço

2º José Carlos Viana Silva

3º Rubens Silva de Jesus

Feira de Santana, Ba., 13 de Dezembro de 2012.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação